
clas s iques  m iramar

se l ect ion  moj i tos

12€

12€

12€

12€

12€

12€

12€

12€

12€

12€

12€

12€

AMARETTO SOUR

Amaretto, sucre et jus de citron

GIN FIZZ

Gin, sucre, jus de citron et soda

ORANGE RUSSIAN

Smirnoff, Grand Marnier, sucre, jus de citron et orange

BLUE LAGOON

Vodka, Curaçao bleu et lemonade

CAIPIRINHA

Cachaça, sucre roux et jus de citron vert

PLANTER’S PUNCH

Rhum, jus de citron, grenadine et soda

LONG ISLAND ICE TEA

Tequila, Cointreau, gin, vodka, citron, sucre et Coca Cola

KIR ROYAL

Champagne et crème de cassis

CLASSIC MOJITO

Rhum, menthe, citron vert, sucre et soda

BLUE MOJITO

Rhum, menthe, citron vert, sucre et Curaçao bleu 

ROYAL MOJITO

Rhum, menthe, sucre et champagne

MOJITO COOLER

Rhum, menthe, lime, sucre et Ginger Ale



v i n s  a u  verre

6€

9€

12€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

CAVA & CHAMPAGNE

Cava Juvé & Camps Cinta Púrpura

Xarel·lo, Macabeu, Parellada

Juvé & Camps Brut Rosé

Pinot noir

Champagne Ruinart R

Chardonnay, Pinot noir, Pinot meunier

VINS BLANCS

Karamba D.O. Penedès

Macabeu, Xarel.lo

Martivilli D.O. Rueda

Verdejo

Gregal d’Espiells D.O. Penedès

Muscat, Gewürztraminer, Malvasia

Castillo de Monjardín D.O. Navarra 

Chardonnay

VINS ROSÉS

Lariveau A.O.C. Gironda

Cabernet franc, Merlot

VINS ROUGES

Lo Petitó de Pascona D.O. Montsant

Syrah, Merlot

Casa Vella d’Espiells D.O. Penedès

Cabernet sauvignon, Merlot

Azpilicueta D.O.C.a. Rioja

Graciano, Mazuelo

AMARETTO SOUR

Amaretto, sucre et jus de citron

GIN FIZZ

Gin, sucre, jus de citron et soda

ORANGE RUSSIAN

Smirnoff, Grand Marnier, sucre, jus de citron et orange

BLUE LAGOON

Vodka, Curaçao bleu et lemonade

CAIPIRINHA

Cachaça, sucre roux et jus de citron vert

PLANTER’S PUNCH

Rhum, jus de citron, grenadine et soda

LONG ISLAND ICE TEA

Tequila, Cointreau, gin, vodka, citron, sucre et Coca Cola

KIR ROYAL

Champagne et crème de cassis

CLASSIC MOJITO

Rhum, menthe, citron vert, sucre et soda

BLUE MOJITO

Rhum, menthe, citron vert, sucre et Curaçao bleu 

ROYAL MOJITO

Rhum, menthe, sucre et champagne

MOJITO COOLER

Rhum, menthe, lime, sucre et Ginger Ale



bois sons

4€

4,5€

4,5€

5€

5€

6 €

7€

7€

8 €

14€

6€

5€

5€

6€

CAVA & CHAMPAGNE

Cava Juvé & Camps Cinta Púrpura

Juvé & Camps Brut Rosé

Champagne Ruinart R

VINS BLANCS

Karamba D.O. Penedès

Martivilli D.O. Rueda

Gregal d’Espiells D.O. Penedès

Castillo de Monjardín D.O. Navarra 

VINS ROSÉS

Lariveau A.O.C. Gironda

VINS ROUGES

Lo Petitó de Pascona D.O. Montsant

Casa Vella d’Espiells D.O. Penedès

Azpilicueta D.O.C.a. Rioja

BIÈRES

Moritz 

Heineken (Pais Bas)

Coronita (Mexique)

Balate 33cl (Artisane)

Balate 75cl (Artisane)

Voll-Damm Doble Malta 

Moritz 0.0% 

BOISSONS SANS ALCOOL

CAFÉS

Espresso 

Espresso double

Café americain

Café au lait

Cappuccino 

SÉLECTION DES INFUSIONES SANS ET SANS

CEILÁN BREAKFAST

Thé noir

EARL GREY LUXUS

Thé noir, bergamote

CALÉXICO

Thé noir, cacao, feuilles de mûre, chili

INDIAN CHAI

Thé noir, cannelle, cardamome, anis, zeste d'orange, girofle

CHINA MAI FENG

Thé vert

SAKURA

Thé vert, cerise, myrtilles, pétales de rose

BANGKOK

Thé vert, jasmin, ananas, noix de coco, mangue, citronnelle

ISFAHÁN

Thé vert, framboise, pétales de rose, litchi

MINT SPLASH

Mélisse, menthe, citronnelle, camomille, rose, lavande

MANHATTAN ROOIBOS

Rooibos, pomme, cannelle, orange, carotte, vanille

EQUILIBRIO

Rooibos, camomille, fenouil, arôme de miel, ginseng

COSMIC

Hibiscus, pomme, cassis, papaye, orange



SELECTION D’EAUX

NON GAZEUSE

Font Vella 1l

Evian 750ml 

GAZEUSE

Vichy Catalán 750ml

San Pellegrino 750ml

 

GIN

Gin Raw 

Puerto de Indias

Jinzu

Citadelle

Seagram‘s

Nº3 London Gin

Bulldog

Hendrick‘s

Gin Mare 

Tanqueray 10

G ’ Vine

VODKA

Belvedere

Grey Goose

Beluga

Beluga Transatlantic

Cîroc

Ketel One

Absolut

Skyy Vodka

RHUM

Zacappa XO 

Captain Morgan Original Spiced Gold

Captain Morgan Black

Pampero Aniversario

Brugal Añejo

Havanna Club 7 ans

bois sons

18€

12€

16€

14€

12€

16€

12€

16€

16€

14€

18€

14€

16€

18€

18€

14€

14€

10€

10€

22€

12€

12€

14€

12€

14€

5€

6€

5€

6€



12€

12€

12€

12€

bois sons
WHISKY
Talisker
Glenkinchie 12 ans
Lagavulin 16 ans
Macallan 12 ans
Whisky JW Blue Label
JW Green Label
JW Gold Label
JW Black Label
Knockando 12 ans
The Macallan Rare Cask
Ardbeg 10 ans
Glenmorangie 10 ans
The Glenrothes
Cardhu Gold
Oban 14 ans
Chivas 12 ans
Bushmills 10 ans 
Togouchi Premium  
Hibiki Suntory 

TEQUILA
Patrón Añejo
Patrón Reposado
Patrón Silver
Don Julio Reposado

VERMOUTH
Padró Bianco Réserve
Padró Rosso Classic 
Padró Réserve Spéciale
Campari
Aperol

BRANDIS
Torres 10 ans
Torres 20 ans
Cardenal Mendoza
1866    

COGNAC 
Hennessy  Fine
Remy Martin V.S.O.P

ARMAGNAC
Dartigalongue 1987 

LIQUEURS
Baileys, Kahlúa, Amaretto, Sambucca, Grand Marnier,
Limoncello, Tía María, Pacharán, Cointreau, Ricard,
Peppermint, Orujo, Pernod, Pastís, Jägermeister
 

16€
14€
22€
18€
45€
18€
16€
12€
14€
70€
18€
16€
16€
12€
16€
12€
12€
16€
18€

16€
15€
14€
10€

7€
12€
10€
14€

7€

14€

6€
6€
7€
6€
6€

14€

12€

CLASSIC MOJITO

Rhum, menthe, citron vert, sucre et soda

BLUE MOJITO

Rhum, menthe, citron vert, sucre et Curaçao bleu 

ROYAL MOJITO

Rhum, menthe, sucre et champagne

MOJITO COOLER

Rhum, menthe, lime, sucre et Ginger Ale



e n tree s

Mini “Bombas de la Barceloneta” avec sauce brava 

(boulette de viande épicée)   

Anchois de L'Escala au pain "coca"  

1/2 ration de jambon ibérique avec pain  “coca”

“Patatas bravas” avec sauce alioli   

Croquettes de rôti maison (4 unités) 

Poulpe braisé avec légumes sautés et sauce 

au romesco vert

Calamars à l’ andalouse  avec émulsion aux herbes 

Gyoza de crevettes à la noix de coco 

Ceviche de poisson et fruits de mer de saison

5€

9€

14€

6€

10€

15€

12€

12€

18€

sa lades
Salade caprese  avec burratine  

Salade du jardin avec légumes, tomate, 

concombre, avocat et vinaigrette au citron  

Salade César  

Salade de quinoa, “escalivada” d’aubergines   

et tofu fumé  

  

 

16€

14€

15€

14€

p lat s  chauds

Pappardelle au pesto, crevettes et parmesan 

Rigatoni napolitaine ou bolognaise 

Poisson du jour avec légumes de saison sautés 

Surlonge de bœuf grillé, pomme de terre d'Ibiza 

et tomate confite 

16€

14€

26€

26€

´

CLASSIC MOJITO

Rhum, menthe, citron vert, sucre et soda

BLUE MOJITO

Rhum, menthe, citron vert, sucre et Curaçao bleu 

ROYAL MOJITO

Rhum, menthe, sucre et champagne

MOJITO COOLER

Rhum, menthe, lime, sucre et Ginger Ale



dess erts
Brownie au chocolat noir 

Cheesecake, fruits rouges et sauce aux canneberges 

Sélection de glaces artisanales 

Textures au chocolat 

Dessert du jour 

Salade de fruits de saison avec sorbet à la fraise 

 

 

8€

8€

8€

8€

8€

8€

sandw iches
Hamburger de boeuf, oignons caramélisés, fromage  

cheddar, laitue et concombre 

Club Sandwich végétal  avec légumes rôtis et avocats 

Sandwich au filet de boeuf, sauce moutarde 

et oignons confits 

Club Sandwich de poulet, bacon, laitue, tomate, 

œuf et mayonnaise  

Sandwich au brie et jambon au tartuffe  

Mini brioche vapeur, poulet au mole avec mayonnaise 

de chipotle et cornichons 

 

17€

14€

12€

15€

14€

3,8€

BIÈRES

Moritz 

Heineken (Pais Bas)

Coronita (Mexique)

Balate 33cl (Artisane)

Balate 75cl (Artisane)

Voll-Damm Doble Malta 

Moritz 0.0% 

BOISSONS SANS ALCOOL

CAFÉS

Espresso 

Espresso double

Café americain

Café au lait

Cappuccino 

SÉLECTION DES INFUSIONES SANS ET SANS



cave
BLANCS 

Acústic Blanc D.O. Montsant

Garnatxa, Macabeu, Xarel·lo

Martivilli D.O. Rueda

Verdejo

Més que Paraules D.O. Pla de Bages

Sauvignon blanc, Chardonnay

Tayaimgut D.O. Penedès 

Sauvignon blanc

El Perro Verde D.O. Rueda

Verdejo 

El Perro Verde Magnum D.O. Rueda

Verdejo

Torres Milmanda D.O. Conca de Barberà

Chardonnay

ROSÉS

Lariveau. France

Cabernet franc, Merlot 

Aurora d´Espiells Rosé D.O. Penedès

Cabernet sauvignon  

Can Sumoi La Rosa D.O. Penedès

Xarel·lo, Parellada, Sumoi  

ROUGES

200 Monjes Gran Reserva D.O.C.a. Rioja

Tempranillo, Graciano, Mazuelo

Fincas Resalso D.O. Ribera del Duero

Tinta del país

Numanthia D.O. Toro

Tinta de Toro  

Mas Collet D.O. Montsant

Garnatxa, Carinyena, Cabernet, Tempranillo 

Les Terrasses D.O.Q.a. Priorat

Samsó, Garnatxa, Cabernet sauvignon, Syrah

Tomàs Cuisiné Finca Comabarra  D.O. Costers del Segre

Cabernet sauvignon, Garnatxa, Syrah

33€

25€

29€

43€

29€

57€

65 €

26€

24€

25€

62€

28€

65€

26€

59€

50€



7€

cave
CAVA & CHAMPAGNE

Cava Juvé & Camps Gran Reserva

Xarel.lo, Macabeu, Parellada

Cava Kripta

Macabeu, Xarel·lo, Parellada

Cava Juvé & Camps Cinta Púrpura

Xarel.lo, Macabeu, Parellada

Cava Gran Reserva Brut Nature Tutusaus

Macabeu, Xarel·lo, Parellada, Chardonnay  

Cava Rosado Raventós i Blanc de Nit Rosé 

Macabeu, Xarel·lo, Parellada, Monastrell  

Champagne Veuve Cliquot Ponsardin

Chardonnay, Pinot noir, Pinot meunier 

Champagne Moët & Chandon 2008 Grand Vintage

Chardonnay, Pinot noir, Pinot meunier 

Champagne Ruinart R 

Chardonnay, Pinot noir, Pinot meunier  

Champagne Ruinart Blanc de Blancs

Chardonnay

Champagne KRUG

Chardonnay, Pinot noir, Pinot meunier

Champagne Roederer Cristal Brut

Chardonnay, Pinot noir 

Champagne Dom Perignon

Chardonnay, Pinot noir 

Champagne Ruinart Rosé

Pinot noir, Chardonnay 

Champagne Veuve Cliquot Ponsardin Rosé

Pinot noir, Chardonnay, Pinot meunier 

Champagne Dom Perignon Rosé

Pinot noir, Chardonnay, Pinot meunier 

44€

65€

24€

32€

39€

79€

95€

78€

95€

250€

390€

290€

95€

95€

420€


